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Wybrane dane finansowe, zawierajace podstawowe pozycje rocznego sprawozdania finansowego.

Przychody netto ze sprzedazy
produktow, towardw i
materiatow

Zysk (strata) na dziatalnosci
operacyjnej

Zysk (strata) brutto

Zysk (strata) netto

Aktywa razem

Aktywa trwate

Aktywa obrotowe

Kapitaty wiasne

Kapitat podstawowy
Zobowigzania razem
Zobowigzania
krotkoterminowe
Przeptywy pieniezne netto z
dziatalnosci operacyjnej
Przeptywy pieniezne netto z
dziatalnosci inwestycyjnej
Przeptywy pieniezne netto z
dziatalnosci finansowej
Zmiana stanu $rodkow
pienieznych

31.12.2014
PLN EUR

505 301,66 118 551,41
-343 758,70 -80 650,99
901 922,01 211 604,54
5066 733,01 1188 732,14
47 447 566,12 11 131 916,13
47 064 822,35 11 042 118,66
382 743,77 89 797,47
40 543 827,64 9512 194,74
4 919 466,00 1154 181,08

6903 738,48

2 607 650,01

513 327,26

-4 625 692,57

-2 238 551,79

-6 350917,10

1619 721,39

611 794,10

120 434,33

-1 085 257,39

-525 198,08

-1490 021,14

PLN na EUR przeliczono wg $redniego kursu NBP wynoszacego:

o 4,2623 na dzien 31 grudnia 2014 roku
e 4,2615 na dzien 31 grudnia 2015 roku

IIF S.A.

Internet Investment Fund

ul. prof. Michata Zyczkowskiego 20

31-864 Krakow

31.12.2015

PLN EUR
312 468,83 73 323,67
-153 883,45 -36 110,16
-1602 631,97 -376 072,27
-1749712,34 -410 586,02
47 177 899,09 11 070 726,06
45 326 976,05 10 636 390,02
1850 923,04 434 336,04
38 294 115,30 8986 064,84
4 919 466,00 1154 397,75
8 883 783,79 2 084 661,22
649 063,27 152 308,64
-281 175,51 -65 980,41
1981 156,29 464 896,47
-266 754,14 -62 596,30
1433 226,64 336 319,76

tel:+ 48123765173

www.iif.pl




